
MUNICIPIO DE GUAIRA  
AV.  GABRIEL GARCIA LEAL, 676 

CNPJ : 48.344.014/0001-59 

QUADRO DE COTAÇÕES 

Página 1 de 1 

COTAÇÃO DATA DESCRIÇÃO 

06796/24 04/09/2024 Aquisição de palmilha ortopedia sob medida, para o pé esquerdo com elevação 09, cm,  conform  

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

19/09/2024 24/09/2024 AVALIAÇÃO SOCIAL - SAUDE CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

1 	110.000.385 	PALMILHA ORTOPEDICA SOB MEDIDA PARA 0 PE ESQUERDO 	 UND 	1 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

56112  

56092 

41072 

MARISA  BUENO IPOLITO 

RPG PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 

ORTOVIDA COMERCIAL LTDA-ME 

240,00 

400,00 

1.280,00 

240,00 

400,00 

1.280.00 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

56112 	MARISA  BUENO IPOLITO 240,00 240,00 

.,REÇO MÉDIO DO iTEM 
I 

640,00 640,00 

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES 

CÓDIGO PROPONENTES VALOR 

41072 ORTOVIDA COMERCIAL LTDA - ME 	 05.501.229/0001-23 1.280,00 

56092 RPG PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 	 44.784.594/0001-44 400.00 

56112  MARISA  BUENO IPOLITO 	 323.103.878-27 240.00 

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES 

CÓDIGO PROPONENTES VALOR 

56112  MARISA  BUENO IPOLITO 240,00 

TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 240,00 

 

6'07 
-°t= C/9<‘• 4744 • .2, 2, to  

-14?,47 -1?),,, 	• 
- 	e 

YIICIALZISLCL. aiZ 

Digitador  (a) 
Marcella Liberato Silveri° 

Aprovado por: 


	Page 1

