MUNICIPIO DE GUAIRA AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676

48.344.014/0001-59

Página 1 de 1

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO		
06796/24	04/09/2024	Aquisição de palmilha ortopedia sob medida, para o pé esquerdo com elevação 09, cm, conform		
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL	
19/09/2024	24/09/2024	AVALIAÇÃO SOCIAL - SAUDE	CERVANTES DA SILVA GARCIA	

	PRODUTO		
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE (UANTIDADE	
1 110.000.385	PALMILHA ORTOPEDICA SOB MEDIDA PARA O PE ESQUERDO	UND	1
PROPONENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
56112	MARISA BUENO IPOLITO	240,00	240,00
56092	RPG PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA	400,00	400,00
41072	ORTOVIDA COMERCIAL LTDA - ME	1.280,00	1.280,00
PROPONENTE VENCEDOR VLR U		VLR UNIT.	TOTAL
56112 MARISA BUENO IPOLITO		240,00	240,00
REÇO MÉDIO DO ÍT	EM	640,00	640,00

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES						
CÓDIGO	PROPONENTES		VALOR			
41072	ORTOVIDA COMERCIAL LTDA - ME	05.501.229/0001-23	1.280,00			
56092	RPG PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA	44.784.594/0001-44	400,00			
56112	MARISA BUENO IPOLITO	323.103.878-27	240,00			

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES				
CÓDIGO	PROPONENTES	VALOR		
56112	MARISA BUENO IPOLITO	240,00		
	TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES	240,00		

Aprovado por:

marcella Liberato

Digitador (a) Marcella Liberato Silvério